[image: image1.emf]
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SISTEMA INTEGRADO SAÚDE-ESCOLA DO SUS – SISE-SUS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

EDITAL COREME/SISE-SUS 001/2013
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA

SAÚDE DE PALMAS
A Comissão de Residência Médica do Sistema Integrado Saúde Escola do SUS (SISE-SUS) do município de Palmas, em conformidade com a Lei Municipal 2.010, de 15 de dezembro de 2013, que instituiu o Programa Integrado de Residências em Saúde-PIRS, o Decreto nº 80.281/77, Lei nº 6.932/81, Resolução CNRM 03/2011 e demais Resoluções da Comissão Nacional de Residência Médica, torna público o local e horário de realização das provas da Seleção de Residência em Medicina de Família e Comunidade.
Local: Auditório do Anexo da Secretaria Municipal de Saúde de Palmas-TO.

Endereço: Edifício Durval Silva, QD.  103 Sul, Rua SO-07, Lt. 03, Centro.

Horário: 09:00 h (horário local).

Palmas, 12 de fevereiro de 2014.
Gecilda Régia Ramalho Vale Cavalcante

Coordenadora da COREME/SISE-SUS